АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

от 09.01.2020г.

«О закреплении имущества за МУП

«Благоустройство и ЖКХ Мичуринского

сельского поселения»

В соответствии со статьей 215, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных

унитарных предприятиях», Решения № 43 от 15.11.2013 года «Об утверждении Положения

о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Мичуринского

сельского поселения», Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с Принятием

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об

общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации»» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство и ЖКХ

Мичуринского сельского поселения» на праве хозяйственного ведения муниципальное

имущество Мичуринского сельского поселения согласно Приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию)   и   размещению   в сети интернет    на   официальном   сайте

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/.

Глава Мичуринского

сельского поселения  А.Ю. Кельн

http://kamyshinskij.volganet.ru/folder_16/